Podstawa 2017- Egzaminy potwierdzające kwalifikacje w  zawodzie: styczeń 2021   
Egzamin praktyczny(w formie pisemnej) - 11.01.2020  , Plac Wolności 8/9  87-800 Włocławek
	Data	
	Godzina
	Kwalifikacja

	11.01.2021
	9:00


13:00
	TG.08-Technik turystyki wiejskiej (150min)
AU.68-Technik administracji (180 min)

MS.12-Technik bezpieczeństwa i higieny pracy (120 min)
TG.09- Technik turystyki wiejskiej (150 min)




Egzamin praktyczny wykon AU.62- Technik usług kosmetycznych- Proszę o kontakt indywidualny słuchaczy  z sekretariatem aby dowiedzieć się o godzinie egzaminu.
Egzamin pisemny (w formie papierowej) -  12.01.2021,  (60 min) Plac Wolności 8/9  87-800 Włocławek
	Data
	Godzina
	Kierunki/Kwalifikacje

	12.01.2021
	10:00

12:00



14:00
	TG.08- Technik turystyki wiejskiej
AU.68-Technik administracji

TG.09- Technik turystyki wiejskiej
RL.26- Florysta

AU.62- Technik usług kosmetycznych




Egzamin praktyczny (wykon) 2 godziny  -  21.01.2021,  Plac Wolności 8/9  87-800 Włocławek
	Data	
	Godzina
	Kwalifikacja

	21.01.2021
	8:00


	RL.26 - Florysta






